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.2018

CONTRATAR LOS INSUMOS Y TELAS PARA LA CONFECCION DE ROPA HOSPITALARIA, PARA LOS SERVICIOS DE HOTELERIA DE LAS DIFERENTES AREAS DE HOSPITALIZACION, QUIRGFANOS,
URGENCIAS, CONSULTA EXTERNA Y RADIOLOGIA

VERIFICACION DE REQUISITOS

Verificacion
Fotocopia Registro Planilla / |antecedentes
Certificado Cedula de Antecedentes | Certificado de NO Unico certificado Registro
Carta de Existencia y Ciudadania | disciplinarios | encontrarse incurso Tributario pago Nacional de
PROPONENTE presentacion | Representacion | Representante | fiscalesy en inhabilidades o Certificado Registro tinico (RUT) seguridad Medidas
Anexo 1 Legal Legal judiciales Incompatibilidades | cuenta bancaria | de proponentes social Correctivas
para Contratar |
VERIFICADO
Sl S.A.S. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FABIAN GUERRA BURBANO/ i
COSER & COSER CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SONIA oLiva RAMOS i
OBANDO/ INSUCOSER CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Observaciones:

SI 5.A.S. no aporta certificado de antecedentes judiciales del representante legal, sin embargo se verifica e imprime, por lo tanto CUMPLE con el requisito

FABIAN GUERRA BURBANO/ COSER & COSER presenta REGISTRO UNICO DE PROPONENTES desactualizado, debe presentarlo actualizado.

SONIA OLIVA RAMOS OBANDO/ INSUCOSER NO CUMPLE con el requisito No. 7, no anexa Registro inico de Proponentes
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Proyectd: Maria Camila Segovia - Judicante

Marly Yulleny Portilla - Judicante . f:
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